
Jack Pot de fin de semaine -31 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -31 mars 2018

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Allard (Amqui) J. Allard (Amqui) S. 2 115 514 399,00 86
2 Letourneau G. Therrien D. 2 59 363 304,00 30
3 Tremblay C. Tremblay Po. 2 40 349 309,00 11
4 Lafreniere R. chamberland R. 2 36 317 281,00 7
5 Gauthier Aa. Caron N. 2 29 324 295,00 0
6 Boucher J. Joseph R. 2 -13 331 344,00 -42
7 St-Laurent (Vezina) F. Arbour (Vezina) D. 2 -15 377 392,00 -44
8 Paradis P. Canuel E. 2 -16 317 333,00 -45
9 Deschenes (Matane) L. Lemieux (Matane) P. 2 -25 360 385,00 -54
10 Landry G. Cimon M. 2 -31 305 336,00 -60

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Olivier Tremblay 1 45 203 203,00 37
2 Jordan Allard (Amqui) 1 39 236 236,00 31
3 Gilles Letourneau 1 39 156 156,00 31
4 Donald Arbour (Vezina) 1 15 222 222,00 7
5 Jerome Boucher 1 8 169 169,00 0
6 Eric Canuel 1 -7 184 184,00 -15
7 Pascal Paradis 1 -9 133 133,00 -17
8 Guylaine Landry 1 -12 139 139,00 -20

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Boucher J. Joseph R. 2 113 457 344,00 105
2 Paradis P. Canuel E. 2 66 399 333,00 58
3 Landry G. Cimon M. 2 37 373 336,00 29
4 Letourneau G. Therrien D. 2 35 339 304,00 27
5 Deschenes (Matane) L. Lemieux (Matane) P. 2 31 416 385,00 23
6 St-Laurent (Vezina) F. Arbour (Vezina) D. 2 21 413 392,00 13
7 Gauthier Aa. Caron N. 2 18 313 295,00 10
8 Tremblay C. Tremblay Po. 2 17 326 309,00 9
9 Allard (Amqui) J. Allard (Amqui) S. 2 15 414 399,00 7
10 Lafreniere R. chamberland R. 2 12 293 281,00 4
11 Coulombe L. Berube Y. 2 8 362 0,00 0
12 Lechasseur C. Martel Jp. 2 3 300 0,00 -5
13 St-Amand M. Ouellet P. 2 -22 365 0,00 -30

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -31 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jerome Boucher 1 63 224 224,00 59
2 Donald Arbour (Vezina) 1 59 266 266,00 55
3 Gilles Letourneau 1 50 167 167,00 46
4 Guylaine Landry 1 49 200 200,00 45
5 Eric Canuel 1 44 235 235,00 40
6 Jordan Allard (Amqui) 1 38 235 235,00 34
7 Pierre-Olivier Tremblay 1 27 185 185,00 23
8 Pascal Paradis 1 22 164 164,00 18
9 Christianne Lechasseur 1 4 154 154,00 0
10 Claire Lavoie 1 2 178 178,00 -2
11 Pierre Lemieux (Matane) 1 -1 227 227,00 -5
12 Michel St-Amand 1 -1 178 178,00 -5
13 Jean-Pierre Martel 1 -1 146 146,00 -5
14 Real Chamberland 1 -2 145 145,00 -6
15 Christian Tremblay 1 -10 141 141,00 -14
16 Michel Cimon 1 -12 173 173,00 -16
17 Denis Therrien 1 -15 172 172,00 -19
18 Yves Berube 1 -16 156 156,00 -20
19 Audrey-Ann Gauthier 1 -18 97 97,00 -22
20 Pascal Ouellet 1 -21 187 187,00 -25
21 Sebastien  Allard (Amqui) 1 -23 179 179,00 -27
22 Jeannot Corbin 1 -35 131 131,00 -39

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lechasseur C. Martel Jp. 6 151 1042 0,00 176
2 Paradis P. Canuel E. 6 145 1144 333,00 170
3 Allard (Amqui) J. Allard (Amqui) S. 6 77 1274 399,00 102
4 Letourneau G. Therrien D. 6 73 985 304,00 98
5 St-Amand M. Ouellet P. 6 71 1232 0,00 96
6 Deschenes (Matane) L. Lemieux (Matane) P. 6 66 1221 385,00 91
7 Coulombe L. Berube Y. 6 60 1122 0,00 85
8 Landry G. Cimon M. 6 60 1068 336,00 85
9 Boucher J. Joseph R. 6 57 1089 344,00 82
10 St-Laurent (Vezina) F. Arbour (Vezina) D. 6 44 1220 392,00 69
11 Gauthier Aa. Caron N. 6 34 919 295,00 59
12 Tremblay C. Tremblay Po. 6 28 955 309,00 53
13 Lafreniere R. chamberland R. 6 6 849 281,00 31
14 Rousseau Ma. Rousseau M. 6 -25 812 0,00 0
15 Lavoie C. Pouliot M. 6 -27 954 0,00 -2
16 Canuel G. Corbin J. 6 -57 936 0,00 -32
17 Roussel G. Martin R. 6 -60 939 0,00 -35

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -31 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jerome Boucher 3 105 588 196,00 113
2 Jean-Pierre Martel 3 104 545 181,67 112
3 Pierre Lemieux (Matane) 3 87 771 257,00 95
4 Pascal Paradis 3 84 510 170,00 92
5 Yves Berube 3 71 587 195,67 79
6 Gilles Letourneau 3 67 418 139,33 75
7 Donald Arbour (Vezina) 3 65 686 228,67 73
8 Michel St-Amand 3 65 602 200,67 73
9 Eric Canuel 3 61 634 211,33 69
10 Christianne Lechasseur 3 47 497 165,67 55
11 Audrey-Ann Gauthier 3 45 390 130,00 53
12 Sebastien  Allard (Amqui) 3 43 649 216,33 51
13 Michel Cimon 3 42 597 199,00 50
14 Jordan Allard (Amqui) 3 34 625 208,33 42
15 Christian Tremblay 3 23 476 158,67 31
16 Guylaine Landry 3 18 471 157,00 26
17 Real Chamberland 3 14 455 151,67 22
18 Pascal Ouellet 3 6 630 210,00 14
19 Denis Therrien 3 6 567 189,00 14
20 Pierre-Olivier Tremblay 3 5 479 159,67 13
21 Richard Lafreniere 3 -8 394 131,33 0
22 Nicolas Caron 3 -11 529 176,33 -3
23 Luc Coulombe 3 -11 535 178,33 -3
24 Marc-Andre Rousseau 3 -12 384 128,00 -4
25 Michael Rousseau 3 -13 428 142,67 -5
26 Georges Roussel 3 -18 420 140,00 -10
27 France St-Laurent (Vezina) 3 -21 534 178,00 -13
28 Line  Deschenes (Matane) 3 -21 450 150,00 -13
29 Melanie Pouliot 3 -34 419 139,67 -26
30 Renaud Martin 3 -42 519 173,00 -34
31 Renaud Joseph 3 -48 501 167,00 -40
32 Guylaine Canuel 3 -60 435 145,00 -52

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-31 mars 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jerome Boucher 5 176 981 196,20 0 37
2 Gilles Letourneau 5 156 741 148,20 0 17
3 Donald Arbour (Vezina) 5 139 1174 234,80 0 0
4 Jordan Allard (Amqui) 5 111 1096 219,20 0 -28
5 Jean-Pierre Martel 4 103 691 172,75 0 -36
6 Eric Canuel 5 98 1053 210,60 0 -41
7 Pascal Paradis 5 97 807 161,40 0 -42
8 Sebastien  Allard (Amqui) 5 96 1106 221,20 0 -43
9 Pierre-Olivier Tremblay 5 77 867 173,40 0 -62
10 Michel St-Amand 4 64 780 195,00 0 -75
11 Pierre Lemieux (Matane) 5 61 1201 240,20 0 -78
12 Nicolas Caron 5 57 957 191,40 0 -82
13 Yves Berube 4 55 743 185,75 0 -84
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Jack Pot de fin de semaine -31 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-31 mars 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

14 Guylaine Landry 5 55 810 162,00 0 -84
15 Christianne Lechasseur 4 51 651 162,75 0 -88
16 Real Chamberland 5 36 771 154,20 0 -103
17 Audrey-Ann Gauthier 5 24 599 119,80 0 -115
18 Richard Lafreniere 5 18 688 137,60 0 -121
19 Luc Coulombe 4 13 741 185,25 0 -126
20 Denis Therrien 5 11 946 189,20 0 -128
21 Michel Cimon 5 11 936 187,20 0 -128
22 Line  Deschenes (Matane) 5 11 796 159,20 0 -128
23 Claire Lavoie 4 9 713 178,25 0 -130
24 Christian Tremblay 5 8 763 152,60 0 -131
25 Marc-Andre Rousseau 3 -12 384 128,00 0 -151
26 Michael Rousseau 3 -13 428 142,67 0 -152
27 Pascal Ouellet 4 -15 817 204,25 0 -154
28 Georges Roussel 3 -18 420 140,00 0 -157
29 Renaud Joseph 5 -19 896 179,20 0 -158
30 Jeannot Corbin 4 -32 632 158,00 0 -171
31 Melanie Pouliot 3 -34 419 139,67 0 -173
32 Renaud Martin 3 -42 519 173,00 0 -181
33 Guylaine Canuel 3 -60 435 145,00 0 -199
34 France St-Laurent (Vezina) 5 -89 836 167,20 0 -228

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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